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35.

Po 53. členu zakona o zdravstvenem varstvu 
(Ur. 1. SRS, št. 1/80, 45/82), in 1. alinei 2. od­
stavka 107. člena statuta občine Ormož (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25-200/85), 
je Skupščina občine Ormož na sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 4. februarja 1987 enakopravno s skupščino 
Občinske zdravstvene skupnosti Ormož na se­
jah zbora uporabnikov in zbora izvajalcev, dne 
26. februarja 1987 sprejela

ODLOK
o osnovah za obračunavanje in plačevanje pri­
spevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na po­
dročju zdravstvenega varstva v občinski zdrav­

stveni skupnosti Ormož v letu 1987

1. člen
S tem odlokom so določene osnove in višine 

prispevkov za zdravstveno varstvo:
1. delavcev, ki so v delovnem razmerju v or­

ganizaciji združenega dela, ki izvaja dela v tuji­
ni,

2. delavcev, ki so v tujini na strokovnem iz­
popolnjevanju,

3. občanov, ki so zaposleni v tujini in niso 
obvezno zavarovani pri tujih nosilcih zdrav­
stvenega zavarovanja,

4. občanov, ki so zaposleni pri tujih in med­
narodnih organizacijah in ustanovah, tujih di­
plomatskih konzularnih predstavništvih ali tu­
jih državljanih s sedežem na območju te zdrav­
stvene skupnosti,

5. delovnih ljudi, ki na območju skupnosti 
samostojno z osebnim delom in lastnimi sred­
stvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost, oz. ki z osebnim delom samostojno 
opravljajo poklicno dejavnost (v nadaljnjem 
besedilu: delovni ljudje),

6. delavcev, zaposlenih pri delovnih ljudeh, 
fizičnih osebah in civilnih pravnih osebah,

7. kmetov,
8. tujih študentov,
9. upokojencev,
10. drugih občanov.

2. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje pri­

spevkov za delavce, ki opravljajo investicijska 
in druga dela v tujini in so v delovnem razmer­
ju z domačo organizacijo združenega dela, je

osebni dohodek od katerega se plačujejo pri­
spevki za pokojninsko in invalidsko zavarova­
nje.

3. člčn
Delavcem, ki so v tujini na strokovnem izpo­

polnjevanju, je osnova za plačilo prispevkov za 
zdravstveno varstvo osebni dohodek, od kate­
rega se plačujejo prispevki za pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje.

4. člen
Delavci, ki so zaposleni v tujini in so zavaro­

vani pri tujih nosilcih zdravstvenega zavarova­
nja, morajo zagotoviti svojim družinskim čla­
nom zdravstveno zavarovanje sami, če z njiho­
vim zavarovanjem v tujini ni zagotovljeno tudi 
zdravstveno varstvo družinskih članov, ki ima­
jo stalno prebivališče na območju občine Or­
mož. Prispevek za zdravstveno varstvo znaša 
6.900 din mesečno za posameznega družinske­
ga člana.

5. člen
Občani, ki so zaposleni pri tujih in medna­

rodnih organizacijah in ustanovah, tujih drža­
vljanih s sedežem na območju skupnosti, pla­
čujejo prispevek za zdravstveno varstvo od 
prejemkov iz pogodbe, sklenjene med obča­
nom in tujo organizacijo oz. osebo. Če dobiva 
občan te prejemke v tuji valuti, se ta za ugoto­
vitev osnove za plačevanje prispevkov preraču­
na v dinarje po tečajni listi na dan vplačila.

6. člen
Občani, ki so zaposleni v tujini in niso obve­

zno zavarovani pri tujem nosilcu zdravstvene­
ga zavarovanja, plačujejo prispevek za zdrav­
stveno varstvo, če se odločijo za pokojninsko 

, in invalidsko zavarovanje v okviru Skupnosti 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja v 
SR Sloveniji. Prispevek se plačuje po veljavni 
prispevni stopnji od izbrane osnove, preraču­
nane v bruto znesek.

7. člen
Delovni ljudje, ki samostojno opravljajo de­

javnost z osebnim delom s sredstvi v lasti obča­
nov, delovni ljudje, ki samostojno kot poklic 
opravljajo umetniško ali kakšno drugo kultur­
no, odvetniško ali drugo poklicno dejavnost in 
vrhunski športniki plačujejo prispevek za 
zdravstveno varstvo od izbrane ali določene 
osnove, od katere se plačuje prispevek za po­

kojninsko in invalidsko zavarovanje. Prispevek 
se odmeri po veljavnih prispevnih stopnjah, 
stopnja iz dohodka pa se poveča za 0,15 % (za 
solidarnostno pokrivanje stroškov za zdrav­
stvene storitve v primeru poškodbe pri delu in 
poklicne bolezni).

8. člen
Za delavce, ki so v delovnem razmerju z de­

lovnimi ljudmi, je osnova za plačevanje pri­
spevka osebni dohodek določen s pogodbo o 
sklenitvi delovnega razmerja. Prispevek se od­
meri po veljavnih prispevnih stopnjah, stopnja 
iz dohodka pa se poveča za 0,15 % (za poškod­
be pri delu). Enaka osnova se uporabi tudi pri 
delavcih, ki so sklenili delovno razmerje s fizi­
čno ali civilno pravno osebo.

9. člen
Združeni in drugi kmetje, ki so obvezno po­

kojninsko in invalidsko zavarovani, plačujejo 
zase in za svoje družinske člane prispevek od 
osnove, ki je enaka osnovi za pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje. Prispevek se odmeri 
po prispevni stopnji 10,73 %, v katero je vklju­
čena tudi solidarnost v zdravstveni skupnosti 
za pokrivanje stroškov za zdravstvene storitve 
za primer poškodb pri delu in poklicne bole­
zni.

10. člen
Če se združeni kmet odloči, da si bo v zdrav­

stveni skupnosti zagotovil tudi pravico do soci­
alne varnosti, plačuje dodatno prispevek po 
stopnji 0,7 % od osnove, za katero se je odločil 
v okviru Skupnosti pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja v SR Sloveniji, preračunane 
v bruto zneske, vendar se mora odločiti naj­
manj za četrto osnovo.

11. člen
Kmetje, ki so starostno zavarovani, plačuje­

jo za zdravstveno varstvo prispevek po stopnji 
42,2 % od katastrskega dohodka od negozdnih 
površin in dohodka od gozda in letni prispe­
vek v višini 16.200.— din za zdravstveno var­
stvo svojih družinskih članov.

12. člen
Za kmečke prevžitkarje, ki nimajo lastnosti 

družinskega člana nosilca zavarovanja, za uži­
valce stalnih kmečkih preživnin, uživalce sta­
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rostnih pokojnin, člane družinske in gospo­
dinjske skupnosti zavezanca, ki se na zavaro­
vančevem zemljišču ukvarjajo s kmetijsko de­
javnostjo, plačuje lastnik zemljišča oz. tisti, ki 
izplačuje preživnino, mesečni prispevek za 
zdravstveno varstvo v višini 1.800 din.

13. člen
Tuji študentje, ki pridejo na študij ali izpo­

polnjevanje na Univerzo v Mariboru brez po­
sredovanja Zavoda SR Slovenije za mednarod­
no znanstveno, tehnično, prosvetno in kultur­
no sodelovanje, se morajo zdravstveno zavaro­
vati sami. Prav tako morajo zdravstveno zava­
rovati svoje ožje družinske člane, če niso zava­
rovani na kakšni drugi podlagi. Mesečni pri­
spevek za zdravstveno varstvo znaša 6.900 din 
na osebo.

14. člen
Skupnosti pokojninskega in invalidskega za­

varovanja zunaj SR Slovenije plačujejo za 
zdravstveno varstvo svojih upokojencev in in­
validov prispevek za zdravstveno varstvo po 
stopnji 13,55 % od izplačanih dajatev iz pokoj­
ninskega in invalidskega zavarovanja.

15. člen
Občani, ki uživajo pravice izključno od tuje­

ga nosilca pokojninskega in invalidskega zava­
rovanja, pa jim zdravstveno varstvo ni zagoto­
vljeno z mednarodnimi sporazumi na stroške 
tujega nosilca zdravstvenega zavarovanja, si 
sami plačujejo prispevek za zdravstveno var­
stvo v višini 6.900 din mesečno.

16. člen
Zavezanci za plačevanje prispevkov so dol­

žni plačati prispevek za zdravstveno varstvo za 
delavce, ki so opravičeno ali neopravičeno od­
sotni z dela brez pravice do nadomestila oseb­
nega dohodka, po veljavni prispevni stopnji, ki 
jo plačujejo organizacije združenega dela iz 
dohodka. Osnova za obračunavanje in plače­
vanje prispevkov je osebni dohodek, izplačan 
kot akontacija osebnega dohodka za mesec 
pred mesecem, v katerem je nastala odsotnost 
z dela.

17. člen
Občani s stalnim prebivališčem občine Or­

mož, ki niso zdravstveno zavarovani na nobeni 
drugi podlagi, pa imajo zagotovljen vir preži­
vljanja in se želijo sami zdravstveno zavarova­
ti, si plačujejo prispevek za zdravstveno var­
stvo v višini 6.900 din mesečno.

18. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od I. 1. 1987 dalje.

Številka: 190-2/86
Ormož, dne 4. februarja 1987 

Predsednik
Skupščine občine Ormož 

Milan Ritonja, 1. r.

36.
Na podlagi 2. člena zakona o zdravstvenem 

varstvu živali (Ur. list SRS, št. 37/85), V. točke 
Odloka o pristojbinah za zdravstvena spričeva­
la in potrdila ter o kriterijih za določitev pri­
stojbin za veterinarsko-sanitarne preglede in 
dovoljenja (Ur. I. SRS, št. 43/85 in 46/86) ter
4. člena Odloka o Izvršnem svetu SO Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/74) 
je Izvršni svet SO Ptuj na 43. seji, dne 
11/3-1987 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODRED­
BE O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VE­
TERINARSKO SANITARNE PREGLEDE IN 

DOVOLJENJA V OBČINI PTUJ
1. člen

Dopolnijo se I. a, b, c in č; IL, 111. a, b, c, č 
in d; IV. a., b. in c; V. a. in b. in VI. točka 1.

člena Odredbe o pristojbinah za obvezne vete­
rinarsko sanitarne preglede in dovoljenja v ob­
čini Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
27/86 in 4/87) tako, da se za vsemi zneski do­
da besedica »din«.

2. člen
Promet z nepremičninami je dovoljen v ob­

segu in pod pogoji, ki jih določa zakon.
Pogodba o prometu z nepremičninami mora­

jo biti sklenjene v pismeni obliki.

2. člen
Spremeni se 7. alineja V. a) točke 1. člena 

iste odredbe, tako da seglasi:
— meso in izdelki v hladilnici Slo­

venja vas od kg 0.90 din

3. člen
Spremeni se 1. odstavek VIII. točke I. člena 

iste odredbe, tako seda glasi:
Dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi 

izdelki za javno porabo
— po hlevskem vzorcu 2.900 din
— po individualnem vzorcu 1.200 din

4. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 322-2/83-3

3. člen
Pri prodaji zemljišča ima prednost tisti, ki 

ima status kmeta po Zakonu o kmetijskih zem­
ljiščih.

4. člen
Obdelovalna in neobdelovalna zemljišča, na 

katerih se lahko pridobi lastninska pravica, se 
lahko prodajo občanom, društvom in civilnim 
pravnim osebam samo na javni dražbi.

5. člen
Nezasedene stanovanjske hiše in stanovanja 

s funkcionalnim zemljiščem se lahko prodajo 
samo na javni dražbi.

Zasedene stanovanjske hiše in stanovanja se 
lahko prodajo samo imetniku stanovanjske 
pravice na tej stanovanjski hiši ali stanovanju s 
pogodbo.

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Jože BOTOLI N 1. r.

37.

SKUPNOST OTROŠKEGA VARSTVA 
OBČINE PTUJ

Na podlagi priporočila komisije skupščine 
Skupnosti socialnega varstva Slovenije za us­
klajevanje programov socialnega varstva in v 
skladu s pooblastilom skupščine Skupnosti 
otroškega varstva občine Ptuj, je odbor za raz­

voj in planiranje sprejel naslednji

SKLEP:

6. člen
Obdelovalna in neobdelovalna zemljišča se 

lahko prodajo v skladu z zakonom in tem pra­
vilnikom pod naslednjimi pogoji:

— da ne gre za zemljišča iz 1. alinee 10. čle­
na Zakona o kmetijskih zemljiščih;

— da ni bilo mogoče prenesti zemljišča na 
kmetijsko organizacijo ali pa ga dati v dolgoro­
čni zakup kmetom,

— da je izkazano, da je prodaja družbeno 
smotrna in ekonomsko upravičena,

— da je zagotovljeno, da bodo sredstva s J 
prodajo smotrno izkoriščena,

— da bodo s prodajo zemljišča smotrno iz­
koriščena.

Pod enakimi pogoji se lahko prodajo stano­
vanjske hiše in stanovanja.

1.
Družbene pomoči otrokom se povečajo za 

30 %.

2.
Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 1. 

marca 1987 dalje.
Štev.: 193-1/82-2-MK-A 
Datum: 5/3-1987

Odbor skupščine skupnosti otroškega 
varstva občine Ptuj za razvoj in 

planiranje:
Predsednica:

Ladislava ŽARKOVIČ. 1. r.

38.

Na podlagi 19. člena statuta Kmetijske zem­
ljiške skupnosti občine Ptuj, 62. čl. Zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS, št. 17/86),
8. in 9. člena Zakona o prometu z nepremični­
nami (Ur. 1. SRS, št. 19/76) in 2. čl. Zakona o 
pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in stano­
vanj v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 
38/86) je Izvršilni odbor Kmetijske zemljiške 
skupnosti občine Ptuj na seji dne 25. 2. 1987 
sprejel

PRAVILNIK
° pogojih 'n postopku za prodajo obdelovalnih in 
neobdelovalnih zemljišč ter stanovanjskih hiš in 

stanovanj v družbeni lastnini

1. člen
S tem pravilnikom se določijo pogoji in po­

stopek za prodajo obdelovalnih in neobdelo­
valnih zemljišč v družbeni lastnini, ki so vklju­
čena v kmetijski zemljiški sklad in s katerimi 
upravlja Izvršilni odbor Kmetijske zemljiške 
skupnosti občine Ptuj ter na teh nepremični­
nah obstoječe stanovanjske hiše in stanovanja.

7. člen
O vsaki prodaji nepremičnine presodi in 

odloči Izvršilni odbor Kmetijske zemljiške j 
skupnosti. Pri tem mora zlasti upoštevati, kdaj 
je smotrno določiti prodajo posameznih kme­
tijskih zemljišč ali ločeno kmetijskih zemljišč 
in stanovanjskih hiš ali stanovanj. O vsaki pro­
daji nepremičnine določi tudi posebne pogoje, 
pod katerimi se nepremičnina lahko proda.

8. člen
Prodaja nepremičnin se opravi na javni 

dražbi. Javno dražbo opravi posebna komisija, 
ki jo imenuje Izvršilni odbor.

Komisija ime predsednika in dva člana.

9. člen
Razpis javne dražbe mora vsebovati:
— naziv in sedež prodajalca,
— opis nepremičnine, ki se prodaja z zem­

ljiškoknjižnimi in katastrskimi podatki,
— izklicno ceno,
— rok in način plačila kupnine,
— višino varščine, ki jo je potrebno položiti 

pred javno dražbo ter način njenega pologa,
— čas in kraj, kjer bo javna dražba,
— navedbo, kdaj in kje si lahko interesenti 

pogledajo podatke ali nepremičnino ter se na­
tančneje seznanijo s pogoji,

— navedbo pritiklin, ki sodijo k nepremi­
čnini, ki se prodaja,

— označbo bremen, ki jih mora prevzeti 
najboljši ponudnik,

—- navedbo katere nepremičnine se prodaja­
jo skupaj s stanovanjsko hišo ali stanovanjem 
ali katerih nepremičnin ni mogoče prodati po­
samično.

Dražbene pogoje za vsako prodajo določi 
komisija v skladu z zakonom, ter pravilnikom 
in sklepom Izvršilnega odbora.
Razpis javne dražbe se objavi v Tedniku Ptuj. 
Med objavo razpisa in javno dražbo mora pre­
teči najmanj 15 dni in ne več kot 30 dni.
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10. člen
Prednostno pravico nakupa obdelovalnega 

in neobdelovalnega zemljišča ter stanovanjske 
hiše ali stanovanja ima poleg občana, ki ima 
status kmeta, že zakupnik ali najemnik.

11. člen
Člani komisije za izvedbo javne dražbe ter 

njihovi ožji sorodniki ne morejo sodelovati na 
javni dražbi kot ponudniki.

12. člen
Interesenti morajo obvezno položiti varščino 

do začetka javne dražbe, ki znaša 10 % izklicne 
cene.

Sredstva se nakažejo na račun Kmetijske 
zemljiške skupnosti občine Ptuj.

13. člen
Izklicna cena nepremičnine je prometna 

vrednost nepremičnine, izračunana ob razpisu 
javne dražbe po veljavni metodologiji. Cenitev 
opravi za vsako nepremičnino sodni cenilec, ki 
ga imenuje Izvršilni odbor.

14. člen
Predsednik komisije pred začetkom javne 

dražbe seznani prisotne ponudnike s pogoji ja­
vne dražbe in preveri ali vsi udeleženci javne 
dražbe izpolnjujejo pogoje iz razpisa in določi 
najmanjši znesek, za katerega lahko dražitelj 
dviga dražbeno ceno.

15. člen
Ponudnik je vezan na svojo ponudbo, dokler 

ni dana višja ponudba. Uspeli ponudnik, ki 
odstopi od svoje ponudbe, izgubi pravico do 
povračila varščine.

16. člen
O poteku javne dražbe se sestavi zapisnik.
Zapisnik mora vsebovati podatke o času in 

kraju javne dražbe, sestavi komisije, podatke o 
zdražiteljih, najvišjo ponudeno ceno, razglasi­
tev zdražitelja za vsako nepremičnino, ki je na 
javni dražbi uspel in morebitne druge podatke.

Zapisnik morajo podpisati člani komisije, 
dražitelj, ki je na javni dražbi uspel.

Po končani dražbi se objavi, kdo je najboljši 
ponudnik. Dokler zapisnik ni zaključen, je mo­
goče vložiti ugovor o nepravilnostih na javni 
dražbi na komisijo za izvedbo javne dražbe. O 
ugovoru odloči komisija takoj in svoje stališče 
vpiše v zapisnik.

17. člen
Če kupec kljub pismenemu pozivu ne sklene 

prodajne pogodbe s Kmetijsko zemljiško skup­
nostjo v 30 dneh po javni dražbi, se upošteva 
kot kupca naslednjega najboljšega ponudnika.

V primeru neuspele javne dražbe lahko pro­
da Kmetijska zemljiška skupnost občine Ptuj 
nepremičnino z neposredno pogodbo in sicer v 
enem mesecu po neuspeli javni dražbi za naj­
manj izklicno ceno.

18. člen
1. Kupec mora plačati kupnino najpozneje 

v 15 dneh po potrditvi pogodbe.
2. Kupnina se plača na tekoči račun Kmetij­

ske zemljiške skupnosti občine Ptuj.
3. V kupnino je všteta tudi varščina, ki jo je 

kupec položil pred pričetkom javne dražbe.
4. Neuspelim ponudnikom se varščina vrne 

v 10 dneh po končani javni dražbi.

19. člen
Z uspelim ponudnikom se sklene pismena 

Pogodba najkasneje v 30 dneh po končanem 
Postopku javne dražbe.

Na podlagi kupne pogodbe se nepremičnina 
vpiše v zemljiško knjigo na ime kupca. Stroški 
cenitve, stroški izvedbe javne dražbe, davek na 
Promet nepremičnin in stroški zemljiškoknjiž­
nega prenosa bremenijo kupca.

20. člen
Pogodbo o prodaji nepremičnine, zapisnik o 

cenitvi nepremičnine in ta pravilnik mora pro­
dajalec predložiti v 30 dneh po sklenitvi po­
godbe Javnemu pravobranilstvu Ptuj.

21. člen
Če posamezna zadeva pri prodaji nepremi­

čnine v družbeni lastnini ni urejena s tem pra­
vilnikom, se uporabljajo neposredno določila 
Zakona.

22. člen
Pogodbe o prodaji nepremičnin podpiše 

predsednik Izvršilnega odbora Kmetijske zem­
ljiške skupnosti občine Ptuj.

23. člen
' Ta pravilnik začne veljati osmi dan po obja­
vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Z dnem ko začne veljati ta pravilnik, prene­
ha veljati Pravilnik o postopku in pogojih za 
prodajo stavb in posameznih delov stavb ter 
kmetijskih zemljišč občanom, ki se po Zakonu 
o kmetijskih zemljiščih ne štejejo za kmeta, ki 
jo je sprejela Kmetijska zemljiška skupnost ob­
čine Ptuj dne 30. 10. 1980.

Ptuj, dne 25. 2. 1987
Predsednik IO:

Sonja Kravos, dipl. ing. agr., 1. r.

39.
V skladu s 1. odstavkom 132. člena Zakona 

o zakonski zvezi in družinskih razmerjih (Ur. 1. 
SRS, št. 15/76) je skupščina Občinske skupno­
sti socialnega skrbstva Ormož na 5. skupni seji 
zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 25.
2. 1987 sprejela

SKLEP
o uskladitvi preživnin s povečanimi življenskimi 

stroški

Preživnine določene ali dogovorjene do kon­
ca leta 1985, ki so bile v letu 1986 že valorizira­
ne, se z 1. 3. 1987 povišajo za 96 %. Preživnine, 
ki so bile določene ali dogovorjene med letom 
1986 pa se povišajo sorazmerno na čas, ko so 
bile določene in sicer:

— do konca januarja za 96 %
— do konca februarja za 88 %
— do konca marca za 80 %
— do konca aprila za 72 %
— do konca maja za 64 %
— do konca junija za 56 %
— do konca julija za 48 %
— do konca avgusta za 40 %
— do konca septembra za 32 %
— do konca oktobra za 24 %
— do konca novembra za 16 %
— do konca decembra za 8 %
Uskladitev preživnin izvede strokovna slu­

žba Občinske skupnosti socialnega skrbstva 
Ormož.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku skup­
ščin Ormož in Ptuj in velja od 1.3. 1987 dalje.

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
Marta PERŠAK 1. r.

40.

Na podlagi 8. člena zakona o referendumu 
(Uradni list SRS, štev. 23/77), 2. člena zakona 
o samoprispevku (Uradni list SRS, štev. 35/85) 
in 22. člena statuta krajevne skupnosti Podleh­
nik je skupščina krajevne skupnosti Podlehnik 
na svoji seji dne 26. februarja 1987 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO 
KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA SO­
FINANCIRANJE PROGRAMA IZGRAD­
NJE KOMUNALNIH OBJEKTOV IN DRU­
GIH OBJEKTOV TER DRUGIH DEJAVNO­
STI NA OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNO­

STI PODLEHNIK

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Podlehnik, 

ki obsega naselja: Dežno pri Podlehniku, Gor­
ca, Jablovec, Kozminci, Strajna, Ložina, Jšodni 
vrh, Sedlašek, Sp. Gruškovje, Zg. Gruškovje, 
Zakl, Podlehnik in Stanošina se razpisuje refe­
rendum za uvedbo krajevnega samoprispevka 
v denarju za sofinanciranje modernizacije lo­
kalnih cest, dokončanja ojačitve električnega 
omrežja, izgradnje omrežja vaškega telefonu, 
širitve vodovodnega omrežja, izgradnje vaških 
vodnjakov, premostitve Rogatnice, nabave ga­
silske cisterne ter za financiranje vzdrževanja 
in modernizacije krajevnih cest, vzdrževanja 
objektov skupne rabe in za delovanje SLO, DS 
in društev.

2. člen
S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 

107.000.000,00 din, preostala sredstva za izvrši­
tev programa bodo zagotovljena iz drugih vi­
rov.

3. člen
Samoprispevek se uporabi za sofinanciranje 

gradnje naslednjih komunalnih in drugih ob­
jektov ter drugih dejavnosti in sicer:

1. vzdrževanje in modernizacija kra­
jevnih cest (gramoziranje, zimska
služba,...) 45.000.000,00

2. sofinanciranje modernizacije lokal­
nih cest za Sp. Gruškovje, Strajno,
Podlehnik 15.000.000,00

3. sofinanciranje dokončanja ojačitve
električnega omrežja (Gorca II, Lo­
žina) 5.000.000,00

4. sofinanciranje izgradnje omrežja 
vaškega telefona za naselja Zg.
Gruškovje, Sedlašek, Kozminci in
Strajna 10.000.000,00

5. sofinanciranje širitve vodovodnega
omrežja (Gorca — Jablovec 
Strajna — Rodni vrh. Zg. Podleh­
nik) 5.000.000,00

6. sofinanciranje izgradnje vaških 
vodnjakov v Sedlašku, Strajni in
Zg. Gruškovju 1.500.000,00

7. sofinanciranje premostitve Roga­
tnice (most v Stanošini/Pavovce) 5.000.000,00

8. vzdrževanje objektov skupne rabe
oziroma, ki so last KS Podlehnik 
(dvorana, mrliški veži) 5.000.000,00

9. sofinanciranje nakupa nove gasil­
ske cisterne za dovažanje vode 3.000.000,00

10. SLO in DS ter društva 7.500.000,00
11. sofinanciranje regulacije potoka

Rogatnica 2.000.000,00
12. sofinanciranje druge plasti asfalta

na cesti Podlehnik—Kozminci (k 
sredstvom občinskega samoprispev­
ka) 3.000.000,00

4. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let in 

sicer od 1. 6. 1987 do 31. 5. 1992.

5. člen
Samoprispevek se uvaja v denarju:
Višina samoprispevka znaša:
1. Za zavezance, ki imajo osebne dohodke 

iz delovnega razmerja oziroma nadomestila ter 
od drugih dohodkov in prejemkov, ki imajo 
značaj osebnih dohodkov - po stopnji 2 % od 
neto osebnega dohodka oziroma nadomestila,

2. za zavezance, ki imajo dohodek od kme­
tijske dejavnosti — po stopnji 4% letno od ka­
tastrskega dohodka in dohodka od gozdov 
(posekanega lesa),

3. za zavezance, ki imajo dohodke od samo­
stojnega opravljanja gospodarske in poklicne 
dejavnosti — po stopnji 4 % od neto osebnega 
dohodka in ostanka čistega dohodka. Zavezan­
ci iz prejšnjega odstavka, ki plačujejo davek v 
pavšalnem letnem znesku, plačujejo krajevni 
samoprispevek v pavšalnem letnem znesku, ki 
znaša letno 20.000 din,
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4. za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki 
je višja od pokojnine z varstvenim dodatkom 
— po stopnji 0,5 % od izplačane pokojnine,

5. za zavezance zaposlene v tujini po stopnji 
2 % od neto osebnega dohodka oziroma nado­
mestila.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več 
virov, navedenih v prejšnjem odstavku, plaču­
jejo samoprispevek za vsak vir posebej.

Samoprispevek se ne plačuje v primerih, ki 
jih določa 12. člen zakona o samoprispevku 
(Ur. list SRS, štev. 35/85).

6. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

imajo na območju krajevne skupnosti Podleh­
nik stalno prebivališče in imajo lastne dohod­
ke.

Občani sodelujejo v pripravljalnem postop­
ku za razpis referenduma v razpravah po va­
ških odborih. Občane, ki so na začasnem delu 
v tujini, pozove k sodelovanju in pismeno ob­
vesti o referendumskem programu KK SZDL 
Podlehnik z obvestilom.

7. člen
Pravico do glasovanja na referendumu ima­

jo vsi občani, ki so vpisani v splošni volilni 
imenik krajevne skupnosti Podlehnik za nase­
lja: Dežno pri Podlehniku, Gorca, Jablovec, 
Kozminci, Ložina, Rodni vrh, Podlehnik, Sed- 
lašek, Sp. Gruškovje, Zg. Gruškovje, Stanoši- 
na, Strajna in Zakl in zaposleni, ki še nimajo 
volilne pravice in še niso vpisani v splošni vo­
lilni imenik, živijo pa na območju krajevne 
skupnosti Podlehnik v omenjenih naseljih.

kov, premostitve in regulacije potoka Rogatni- 
ce, nabave gasilske cisterne ter za financiranje 
vzdrževanja in modernizacije krajevnih cest, 
vzdrževanja objektov skupne rabe in za delo­
vanje SLO in DS ter društev.

Samoprispevek se uvede za obdobje pet let 
in sicer od 1. 6. 1987 do 31. 5. 1992 in ga bodo 
plačevali občani, ki imajo stalno prebivališče 
na območju krajevne skupnosti Podlehnik.

Za izvedbo navedenega programa

Denar se nakazuje na poseben račun krajev­
nega samoprispevka pri Krajevni skupnosti 
Podlehnik štev.: 52400-842-041-8222.

12. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samopri­

spevka je odgovoren svet skupščine krajevne 
skupnosti Podlehnik in odgovarja, da se zbra­
na sredstva uporabljajo strogo namensko za iz­
vedbo programa, za katerega je bil uveden sa­
moprispevek.

GLASUJEM
»PROTI« »ZA«

NAVODILO: Volilec izpolni glasovnico ta­
ko, da obkroži besedo »ZA«, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, oziroma besedo 
»PROTI«, če se ne strinja z uvedbo krajevnega 
samoprispevka.

Vse glasovnice so overjene s štampiljko Kra­
jevne skupnosti Podlehnik.

9. člen
Za postopek o glasovanju pri izvedbi refe­

renduma se smiselno uporabljajo določbe za­
kona o volitvah delegacij in delegiranju dele­
gatov v skupščino DPS.

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi vo­
lilna komisija krajevne skupnosti Podlehnik.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka 
sprejme na podlagi poročila volilne komisije 
krajevne skupnosti o uspešnem izidu referen­
duma Skupščina krajevne skupnosti Podleh­
nik.

13. člen
Sredstva za določene namene razporeja po * 

programu svet skupščine krajevne skupnosti1 
Podlehnik s posebnimi sklepi na podlagi letne­
ga finančnega načrta krajevne skupnosti Pod­
lehnik, ki ga sprejme Skupščina krajevne skup­
nosti Podlehnik.

I
14. člen 3

O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi !
zaključni račun, ki se predloži v potrditev 
Skupščini krajevne skupnosti in zboru obča­
nov.

I

15. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja 

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. *

Datum: 26. 2. 1987

PREDSEDNICA SKUPŠČINE 
KRAJEVNE SKUPNOSTI PODLEHNIK 

Danica Svenšek, s. r.

8. člen
Referendum bo v nedeljo, 12. aprila 1987 od

6. do 18. ure na glasovalnih mestih, ki jih dolo­
či z odločbo volilna komisija pri krajevni skup­
nosti Podlehnik.

Na referendumu glasujejo volilci neposred­
no in tajno z glasovnico. Na glasovnici je na­
slednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
PODLEHNIK

GLASOVNICA
za referendum, dne 12. aprila 1987

za uvedbo krajevnega samoprispevka v denar­
ju za sofinanciranje modernizacije lokalnih 
cest, dokončanja ojačitve električnega omrežja, 
izgradnje omrežja vaškega telefona, širitve vo­
dovodnega omrežja, izgradnje vaških vodnja­

10. člen
Samoprispevek zaposlenih bodo obračuna­

vale organizacije združenega dela, TOZD, za­
sebni delodajalci, od upokojencev pa Skup­
nost pokojninskega in invalidskega zavarova­
nja v SRS oziroma njene podružnice ob vsa­
kem izplačilu.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo 
svoje obveznosti izpolniti vsako leto najpozne­
je do 31. 12. vsakega leta.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obvezno­
sti iz samoprispevka v določenem roku, se ob­
veznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za iz­
terjavo prispevkov in davkov občanov.

I L člen
Denarna sredstva, ki se zberejo od krajevne­

ga samoprispevka so strogo namenska in se 
zbirajo na posebnem računu samoprispevka 
Krajevne skupnosti Podlehnik.

POPRAVEK

V odredbi o spremembi odredbe o plačeva­
nju stroškov veterinarsko higienske službe v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4/87) je bila v primerjavi z izvirnikom ^ 
ugotovljena napaka, zato dajem v skladu z 218. y 
členom poslovnika Skupščine občine Ptuj. 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) E 
naslednji le

»(
popravek:

V 3. členu se beseda »osmi« pravilno glasi 
»naslednji...« i

Tajnica
Skupščine občine Ptuj 

Marica FAJT, dipl. pravnica 1. r.
t
/

>1,
)<
n
4

Jr
U
teba

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma en­
krat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prej­
mejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le sku­
paj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova

5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANI 1 
POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiski 
časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


